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1 Beskrivelse 
Dette dokumentet beskriver behov og krav som er stilt i forbindelse med 
gjennomføring av leveransen. Manglende oppfyllelse av krav vil kunne medføre 
avvisning av tilbud. Kravene skal besvares i Mercell. 
 
Leverandører skal fylle ut kolonne C “Pris per tonn, NOK” i vedlegg 2, "Prisskjema", 
og levere med tilbudet.  
I tillegg må leverandører levere besvarelse på tildelingskriteriet "Miljø", se 
beskrivelse pkt. 4 “Tildelingskriterier” i dette dokumentet.  
 

2 Kort beskrivelse - behov 
Trondheim kommune innbyr til åpen anbudskonkurranse i forbindelse med 
anskaffelse av pukk og grus (for kommunens enheter). 

2.1 Utvidet beskrivelse - behov 
Trondheim bydrift er en utfører av kommunale tjenester i Trondheim kommune. 
Enheten ligger under området Byutvikling, og utfører drifts og 
vedlikeholdsoppgaver.På bakgrunn av det, er det identifisert et behov for en 
rammeavtale på kjøp av pukk og grus av ulike fraksjoner og sorteringer. Derfor 
innbyr Trondheim kommune til åpen anbudskonkurranse i forbindelse med 
anskaffelse av pukk og grus. Se detaljert beskrivelse av mengde og fraksjonsklasser 
i vedlegg 2, "Prisskjema." 
 

3 Kravspesifikasjon 

3.1 Krav og normer (Svar er påkrevd) 
For utførelsen av kontraktsarbeidet gjelder følgende generelle krav og normer: 
1. Håndbok N200 Vegbygging (juli 2018) 
2. NS - EN 13242:2002+ A1:2007 + NA: 2009 

3.2 Kvalitetskrav (Svar er påkrevd) 
Fysiske kvalitetskrav masser: 
Massene skal være i henhold til NS 13242, tilslaget for mekanisk stabiliserte 
hydrauliske stabiliserte materialer 
til bruk i bygg og anleggsarbeid og vegbygging. 
Følgende kapittel skal legges til grunn (side 11-14): 
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Kap. 5.2 - Tabell 9 
Kap 5.2 - Tabell 10 
Kap 5-2 - Tabell 11 
Kap 5-2 - Tabell 12 
 
Materialkrav/Standardkrav 
Massene skal være i henhold til N-200. 
Det henvises til følgende kapittel i N-200: 
 
Forsterkningslag: Kap- 631 i N-200. Side 198 - 202. 
Bærelag: Kap- 641 i N-200. Side. 203 -214. 

3.3 Lager- geografisk plassering (Svar er påkrevd) 
Det skal være maks 20 km avstand fra Trondheim Torg til leverandørens 
lagerplass(er). 

3.4 Merking og lagerplass (Svar er påkrevd) 
Leverandør skal til enhver tid sørge for at de ulike fraksjonene er godt merket med 
henvisning til plassering av de ulike fraksjonene. 

3.5 Priser øvrige sortiment (Svar er påkrevd) 
Produkter som er etterspurt i "Prisskjema" er basert på et utvalg av de mest brukte 
produktene i 2016-2018. Leverandørens prisnivå på øvrige sortiment skal gjenspeile 
prisnivå på forespurte masser. 
 
Omfanget i "Prisskjema" er kun for evaluering av produkter, og samsvarer ikke med 
nødvendigvis reelt uttak.  
 
Før avtaleinngåelse skal leverandøren levere komplett prisliste på sortimentet.  

 

4 Tildelingskriterier 
Følgende tildelingskriterier benyttes i konkurransen:  

● Pris 80% 
● Miljø 20%. 

 
Tildelingskriteriet "pris" vil vurderes på bakgrunn av total pris som utfylt i vedlegg 2, 
"Prisskjema". 
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Tildelingskriteriet "miljø" vil vurderes på bakgrunn av leverandørens besvarelse av 
følgende: 
 
Tilbyder skal vise klimagassutslippene fra produksjonen av 1 tonn kult 22/120 som 
kg CO2/tonn. Laveste klimagassutslipp (kg CO2/tonn) vil oppnå maks poengsum, 
mens det blir gitt en poengscore som gjenspeiler relevante forskjeller i 
klimagassutslipp nedover for resterende tilbud. Beregningen av klimagassutslippene 
skal baseres på forbruket av drivstoff (L) og energi (kWh) i produksjonen, og ta 
utgangspunkt i det respektive forbruket i foregående år. Dokumentasjon for årlig 
drivstofforbruk og energiforbruk for de aktuelle prosessene skal leveres sammen 
med tilbudet. 
 
Tilbyder skal benytte følgende utslippsintensiteter i beregningen av klimagassutslipp 
per tonn kult 22/120: 
Diesel: 2,64 kg CO2/L drivstoff 
Bensin: 2,392 kg CO2/L drivstoff 
Elektrisitet: 0,128 kg CO2/kWh. 
 
Dersom tilbyder bruker biodiesel i sin produksjon skal dette inngå i regnskapet. 
Utslippsintensiteten for biodiesel skal da være: 
25% av opprinnelig CO2-utslipp = 2,64 kg CO2/L * (1-0,75) = 0,66 kg CO2/L 
biodiesel. 
 
Dersom andre drivstoff eller energikilder inngår i produksjonen skal det avtales med 
oppdragsgiver hvilken intensitet som skal brukes for disse. Dette for å sikre 
likebehandling av tilbudene. 
 

5 Evalueringsmodell 
Det vil bli benyttet relativ evalueringsmodell. Evaluering vil foregå utenfor Mercell. 
 
Ved evaluering av tilbudene vil det innenfor hvert tildelingskriterium bli gitt en 
poengscore på 0-10. Beste tilbud innenfor hvert kriterium vil få 10, mens det blir gitt 
en poengscore som gjenspeiler relevante forskjeller i tilbudene nedover for øvrige 
tilbud. Poengscoren multipliseres med den angitte vekten og summeres. Tilbudet 
med høyeste vektede poengsum, vil bli tildelt kontrakt. 
 
Ved beregninger benyttes opptil to desimaler.  
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